

# MØTEBOK FOR VESTRE SLIDRE FJELLSTYRE

Sak nr: 56/2006

Møtedato: 1.11.06

Arkiv nr:

## **Søknad om løyve til allbruksløyve**

Hallingen hundekøyrarlag v/Kenneth Monsen skriv i brev til fjellstyret følgjande:

*Hallingen hundekøyrarlag har hatt årvisse hundeløp på Golsfjellet i en årrekke. Nå har arrangementet blitt flyttet til Nøsen i Vestre Slidre, og vi vil også i 2007 arrangere hundeløp her.*

*Vi søkte for 2006 om tillatelse til å kjøre opp løyve etter store snøfall frem til løpet som arrangeres ca 20. januar hvert år, noe vi fikk fra kommunen etter positiv uttale fra fjellstyret. Imidlertid ønsker vi å gjøre det annerledes for denne vintersesongen. Det er ønskelig med en allbruksløyve som kan kjøres hele sesongen, både forut og etter løpet.*

*Det er tenkt at traseen skal være den samme som for 2006 (se vedlagt kart.) Imidlertid ser også hundekøyrarlaget at å bruke samme trase ved Trøllhøvd kan skape problemer utover sesongen, en tenker da på at hundespenn kan ødelegge sporet samt virke uheldig overfor noen skigåere.*

*Hundekøyrarlaget ønsker derfor at traseen legges om etter løpet, f.eks 15. februar, og at løypa deretter går utenom Trøllhøvd. Alternativ trase kan her være parallelt med skiløypa over til Syndin. Grunnen til at vi ønsker å holde på opprinnelig trase innom Trøllhøvd, er at denne er mer snøsikker da den går på vegtrase. Frem til midten av februar er det likevel få skigåere ute, samt at denne løypa etter vår viten ikke blir oppkjørt før til vinterferien.*

*Vi søker som nevnt om en allbruksløyve, og bakgrunnen for dette er at hoveddeler av traseen allerede er i bruk som transportløyve for snøscootertransport. I tillegg er det vanlig at skigåere ferdes her, da det finnes spor her. Fordelen med dette er at vi slipper å preparere så mye sammenlignet med og vi skulle ha eget spor. En annen fordel er at hundekjørere vil ha et tilbud som ikke skaper konflikter sammenlignet med om hundekjørere ferdes i skiløypene.*

*Dette vil også gi en økonomisk fordel for Nøsen høyfjellshotell, da Nøsen har et stort potensiale for hundekjørere tidlig i sesongen, dvs fra snøen kommer til februar, da det ellers er få turister. Dette vil kunne støtte godt opp om Nøsen, som ellers har lite besøk i denne tiden.*

*Når det gjelder kjøring er dette kun ment å skje ved store snøfall. Ellers vil lokale hundespenn holde løypene oppe ved treningsturer. Nøsen står ansvarlig for oppkjøring av løypene fram til løpet, samt etter løpet. Etter samtale med Nøsen, har vi sammen kommet fram til en liste over folk som kan kjøre opp disse løypene. Disse er følgende:*

*Tor Even Furvann, Gorm Engen og Johan Müller fra Hallingen Hundekøyrarlag  
Arvid Fystro, Olav Olsen samt Glenn og Harald på Nøsen.*

*Dersom andre enn disse skal kjøre opp løypene, skal dette skje først etter avtale med Fjellstyret ved Harald Ranum. Dette vil sikre at Fjellstyret har kontroll med den motoriserte ferdselen i fjellet som vår aktivitet innebærer.*

*Vi søker om tillatelse til en snøscooter for å preparere løypene. Ved dårlig vær/andre hensyn kan det være nødvendig at to kjører sammen, da utelukkende av sikkerhetshensyn.*

*Under løpet er det nødvendig med flere snøscootere, pga utkjøring av personell, oppfølging under sjekkpunkt, utkjøring av løypestikker m.m. Håper derfor det kan aksepteres inntil 3 snøscootere i drift rett før, under og rett etter selve løpet.*

*Til informasjon skal løpet arrangeres 19-21. januar 2007.*

## **Vedtak:**

Fjellstyret har ingen merknader til søknaden. Ved preparering av løyper skal det brukast markeringsvest med tekst "Løypepreparering".

Vedtaket er einstemmig.

Vestre Slidre fjellstyre den 3.11.06

Harald Ranum  
sekretær

Utskrift: Hallingen hundekøyrarlag v/Kenneth Monsen